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Nd mb€shtetje te nenit ll,l2, dhe nenit 34 te Ligiit Nr.O/L 040 p€r vet€qeverisje lokale, udlitimit
administrativ t€ MAPL-s€ p€r organizimin,funksionimin,dhe bashk€punimin e Komunave nl
fshatrat,vendbanimet dhe lagiet urbane,tO statutit te Komun€s s€ Klin€s/2OlO,nenin 3 te Rrqpllores
nr.060-28908/2020 te dates 01.10.2020, p6r ndryshim- plotesim t€ rregullores Nr.O1-35!
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Ftohen te giithe qytetaret me te drejt€

Volljak,Qupev€,Dush -37 y'o

Qe te maruin pjes€ ne tubimin e organizuar per zgjedhjen e keshillave lokale.

. Tubimi mbahet me dat€n: 30.11.2024

Vendi:
Shkol la Fillor:e Volljak

* Ora : 17.00
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